
                                                                                                                              

                                      

ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                           
                                           

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 03.10.2011 r. 

DZPZ-530-Zp/75/PN-65/11                                                                                                          

Wykonawcy – wg rozdzielnika   

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zestawów odczynnikowych, szybkich testów diagnostycznych i 
innych odczynników laboratoryjnych oraz  kart do mikrometody serologicznej wraz z dzierŜawą 
automatycznego analizatora do serologii grup krwi i prób zgodności z systemem back-up – Zp/75/PN-
65/11. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

Pakiet nr 1A - EMAPOL Sp,. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, wartość z VAT - 
11.538,72 zł, 100 pkt. 

Pakiet nr 2A - AQUA-MED ZPAM- KOLASA sp. j., Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź, wartość 
z VAT - 6 901,20 zł, 100 pkt. 

Pozostałe oferty: STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inŜ. 
Dorota Szewczyk, Ul. Perla 5, skr. poczt. 3, 41-300 Dąbrowa Górnicza, wartość z VAT – 6 393,60 zł. 

Oferta Wykonawcy STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej 
zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 ust. 2 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie: Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ pod pakietami nr 1A - 3A umieścił zapis: 
„Wykonawca  poda w ofercie przetargowej: nazwę handlową oferowanego odczynnika, jego numer 
katalogowy i wielkość  oferowanego opakowania, a takŜe cenę jednostkową badania netto i brutto, 
cenę jednostkowa oferowanego opakowania zbiorczego netto i brutto oraz cenę netto i brutto dla ilości 
opakowań  przewidziana przez Wykonawcę na 24 miesiące”. Ponadto w dniu 23.09.2011 r. 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienił treść Załącznika nr 1 do SIWZ poprzez 
dodanie do zapisu pod pakietem nr 3A słów „dotyczy pakietów nr 1A, 2A, 3A”. Zapis po zmianie 
brzmiał: Dotyczy pakietów nr 1A, 2A, 3A: „Wykonawca  poda w ofercie przetargowej: nazwę 
handlową oferowanego odczynnika, jego numer katalogowy i wielkość  oferowanego 
opakowania, a takŜe cenę jednostkową badania netto i brutto, cenę jednostkowa oferowanego 



opakowania zbiorczego netto i brutto oraz cenę netto i brutto dla ilości opakowań  przewidziana 
przez Wykonawcę na 24 miesiące”. Zmiana została zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego w dniu 23.09.2011 r. 

 Wykonawca Wykonawcy STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej w 
swojej ofercie przetargowej w pakiecie nr 2A nie podał: nazw handlowych oferowanych 
odczynników, numerów katalogowych oferowanych odczynników, wielkości oferowanych opakowań, 
ceny jednostkowej netto i brutto 1 oznaczenia lub 1 ml oferowanego odczynnika, ceny jednostkowej 
opakowania brutto. 

Pakiet nr 3A - BioMaxima S.A. ul. Mareckiego 29-31, 20-460 Lublin, wartość z VAT - 
38 815,20 zł, 100 pkt. 

 Pakiet nr 1B - DiaHem AG  Diagnostic Products Schlosserstrasse 4, Ch-8180 Bulach, 
Szwajcaria, wartość z VAT - 436 528,78 zł (mikrometoda – 412 912,78 zł, dzierŜawa – 23 616,00 zł). 

Uzasadnienie wyboru:  

- pakiety  nr 1A, 3A, 1B   –  jedna złoŜona oferta 

- pakiet nr 2A   - najkorzystniejsza oferta. 

 Umowy w przedmiotowym postępowaniu zawarte zostaną w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 11.10.2011 r. 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik. 

 

 

 

Rozdzielnik w postępowaniu 

przetarg nieograniczony na zestawów odczynnikowych, szybkich testów diagnostycznych i innych 
odczynników laboratoryjnych oraz  kart do mikrometody serologicznej wraz z dzierŜawą 

automatycznego analizatora do serologii grup krwi i prób zgodności z systemem back-up – 

 Zp/75/PN-65/11: 

1. EMAPOL Sp,. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk 

2. AQUA-MED ZPAM- KOLASA sp. j., Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

3. STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inŜ. Dorota Szewczyk, Ul. 
Perla 5, skr. poczt. 3, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

4. DiaHem AG  Diagnostic Products Schlosserstrasse 4, Ch-8180 Bulach 



 

5. BioMaxima S.A. ul. Mareckiego 29-31, 20-460 Lublin



 


